
 
R O M Â N I A        

JUDEŢUL VASLUI            

COMUNA BĂCANI                                           

PRIMAR 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 205 din 18.02.2014 
     privind delimitarea şi numerotarea secţiilor de votare pentru alegerile 

membrilor din România în Parlamentul European în anul 2014 

 

 

               Având în vedere: 

 - adresa nr.120 din 28.02.2014 a Autoritatii Electorale Permanente; 

 - prevederile O.U.G nr. 4 din 05.02.2014 privind  operationalizarea Registrului 

electoral ; 

  - Legea Nr. 33 din 16 ianuarie 2007  Republicată, privind organizarea şi 

desfăşurarea alegerilor pentru Parlamentul European ;   

- Legea nr. 35/2008 cu modificarile si completarile ulterioare;             

         - prevederile art. 64 alin. (1) şi art. 68 alin.(1) din Legea nr. 215/2001, privind 

administraţia publică locală , republicata. 

            

 

 MATEI CONSTANTIN , PRIMAR AL COMUNEI BĂCANI, JUD. VASLUI 

D I S P U N : 

 
 

 Art.1.  Se aproba delimitarea şi numerotarea secţiilor de votare pentru alegerile 

membrilor din România în Parlamentul European în anul 2014 conform anexei generata din 

Registrul Electoral  care face parte din prezenta dispozitie. 

Art. 2.– Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă potrivit 

prevederilor Legii nr.554/2004. 

Art.3.– Cu urmărirea ducerii la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează dl.primar Matei Constantin şi d-na secretar delegate Negrescu Lenuta.  

 Art.4.- Prezenta se comunică la dosar dispoziţii, Instituţia Prefectului-Judeţul Vaslui, 

Primarului comunei Bacani, Biroul Judeţean Vaslui de Administrare a Bazelor de Date 

privind Evidenţa Persoanelor,  afişier. 
                                                                 

       

 

 

 

 

         PRIMAR,             

 Jr. Matei Constantin                                                
            Avizat pentru legalitate  

Secretar delegat 

Negrescu Lenuta          

                                                    

 
 


